1

教 务 补 充 通 知

                                      2020.6.15  德州学院教务处

各教学单位：

现将 2019—2020 学年第 2学期第 17 周教务处有关工作补充通知如下：

    教务管理工作

（一）关于报送 2019 年考研工作相关材料的通知

1.书面总结

请各教学单位认真总结 2020 届本科毕业生考研情况，形成书面材料（内容应包括典

型事例，如：考取名校、考研宿舍、调剂范例等），于6月26日前发送至623872906@qq.com。

2.考研录取通知书复印件

请各教学单位要按时完成考研信息录入工作，组织考研录取通知书的收集、复印、报

送工作，并填写附件 1.2020 届本科预毕业生考研录取情况汇总表和附件 2.2020 届本科预

毕业生考研录取情况统计表，附件 1和附件 2电子版发至 623872906@qq.com；纸质版

加盖单位公章后与通知书复印件于 7月 30 日前一同送至教务处教务科，录取通知书的顺

序要与附件 2表中学生的序号相一致。各教学单位要高度重视录取通知书的收集、复印、

报送工作，录取通知书将作为年终考研奖励测算发放的依据。

联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。

（二）关于领取 2019 年下半年普通话水平测试等级证书的通知

请各教学单位选派两名学生于 6月 16 日上午到教务科领取 2019 年下半年普通话水平

测试等级证书。

联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。

（三）关于 2020 年上半年全国大学英语四六级延迟考试的通知

根据山东省教育招生考试院安排，原定于 2020 年 6 月 13 日举行的全国大学英语四、

六级考试将延期于 9月 19 日举行，报名缴费等相关工作将另行通知，请各教学单位通知

所有学生，并做好相关解释工作。

联系人：范克胜，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1111 房间。

教  务  处

2020 年 6 月 15 日